
Evidencijsk
i 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora/ 
narudžbenice 
s PDV-om 
bez PDV-a u 
EUR 
 

Datum 
sklapanja 
ugovora/ 
narudžbenice 

Rok na koji 
je 
Ugovor 
sklopljen 

Naziv i OIB 
ugovaratelja         

Datum 
kada je 
ugovor 
izvršen 

Ukupno isplaćeni iznos 
temeljem ugovora/ 
narudžbenice u EUR 

Ev.br.1/23 Lož ulje 09135000-4     5.109,83 
    3.832,37 

 

 

22.02.2022. neodređeno 

vrijeme 

Adria-oil d.o.o. 

Kastav 

03004159051 

u tijeku u 2023. godini isplaćeno 

9.184,85    

 

 

 

 

Ev.br. 2/23 Knjige za 

knjižnicu 

22113000-5     12.826,51 

    12.185,18 

1.1-31.12.  više gospodarskih 

subjekata i to: 

 

15.12.2023. 

      zbirno: 
 12.826,51  
 

        

1.721,42 

28.9.2023.  30 dana Mozaik knjiga 

d.o.o. Zagreb 

57010186553 

        

1.721,42 

            29,86 4.9.2023. 30 dana Nevenka Modrić-

djelat.visoko 

obraz. , Zagreb 

95549738260 

 29,86 

       1.495,86  

25.12023. 

11.2.2023. 

90 dana Hena-com d.o.o. 

Zagreb 

45687756792 

 

 1.495,86 

   22,00 

 

  16.1.2023. 15 dana Ivan Genda 

Benkovac 

98684568238 

  

22,00 

   

   803,20 18.1.2023. 

 

20.6.2023. 

90 dana V.B.Z. d.o.o. 

Zagreb 

35632925066 

  803,20 

    

   45,42 10.2.2023 90 dana Lector d.o.o. 

Rijeka 

41487795822 

   45,4232 



   2.512,66  60 dana Trgovački obrt 

Libriko,vl.Nenad 

Vuković, Zagreb 

16756599134 

   2.512,66 

         

507,51 
4.1.2023. 30 dana  

Fodora Komerc,vl. 

M.Fodora, Rijeka 

57792907730 

      507,51 

   42,00  

17.1.2023. 

15 dana Perkov 

savjetovanje d.o.o. 

Zagreb 

74246925981 

 

    42,00 

   2.052,69  

16.2.2023. 

30 dana Selman d.o.o. 

Zagreb 

99381963815 

   2.052,69 

      518,62 

 

11.2.2023. 90 dana Leksikon d.o.o. 

Rijeka 

93459741390 

     518,62 

   1.119,56 

 

    4.3.2023 

    6.6.2023. 

90 dana Trgovački obrt 

IDDL-BOOK 

Hrastovljan 

62136478333 

      1.119,56 

           

     

56,00 

 

13.2.2023. 

 

15.11.2023. 

 

  

Kulturna udruga 

Baštinica, Otočac 

37298068775 

 

    

56,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

  85,58 9.3.2023. 30 dana Dobra knjiga d.o.o. 

Zagreb 

22473413844 

 85,58 



 

 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/2016, 114/2022) Javna ustanova „Narodna knjižnica Otočac“   

                                                                                                                                 objavljuje     

 

          

REGISTAR UGOVORA-NARUDŽBENICA ZA PROVEDENE POSTUPKE JEDNOSTAVNE NABAVE U 2023. GODINI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  557,34 13.2.2023. 60 dana TIM press d.o.o. 

Zagreb 

54405379938 

 557,34 

 

 

 

 

  233,00 21.4.2023. 90 dana Eco edu media 

d.o.o. 

Murter 

05165426723 

 233,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1.023,79  

 

60 dana Sve dobro-veselo 

d.o.o., Zagreb 

58415558989 

 1.023,79 


